
 

             
 
 
 
  
 
         

 
MIKROBIOTA PLUS® -  kompleksowe badanie jelit nowej generacji 

     

 
 

 

Drodzy Pacjenci, 

 

możliwość wykonania szerokiej diagnostyki jelit podczas jednego badania staje się światowym 

standardem, który odpowiada na aktualne potrzeby Pacjentów.   

Z radością informujemy, że w Gabinecie Medycyny Funkcjonalnej można skorzystać z 

kompleksowej diagnostyki nowej generacji.  

 

Mikrobiota Plus® to innowacyjne badanie o niezwykle szerokim zakresie i dużej dokładności. 

Łączy w sobie wykonywaną metodą PCR analizę DNA mikrobioty jelitowej, identyfikację profilu 

bakteryjnego oraz diagnostykę dysbiozy z kompleksowym testem funkcjonalności jelit.  

 

W efekcie nie tylko uzyskujemy szczegółową wiedzę na temat mikrobioty jelitowej, ale też 

możemy ustalić przyczyny funkcjonalnych zaburzeń pracy układu pokarmowego.  

Badanie jest dostępne wyłącznie dla Pacjentów naszego Gabinetu.   

 

MIKROBIOTA PLUS -  SZEROKA WIEDZA O STANIE JELIT DZIĘKI JEDNEMU BADANIU 
 

W przypadku innowacyjnego badania Mirobiota Plus® szczegółowej analizie podlegają: 

 DNA mikrobioty jelitowej, co pozwala uzyskać bezcenne informacje na temat bakterii 

jelitowych, 

 Profil bakteryjny, który odgrywa istotną rolę w zachowaniu zdrowia i równowagi całego 

organizmu, 

 Zaburzenia profilu bakteryjnego, które prowadzą do utraty równowagi w populacji 

bakteryjnej mikrobioty zwanej dysbiozą jelitową,  

 Stan funkcjonalny jelit, w tym parametry takie jak m.in.: 

o pH kału, 

o badanie ilościowe bakterii tlenowych, beztlenowych oraz grzybów,  

o parametry stanu zapalnego/ nieprawidłowego wchłaniania: alfa-1-antytrypsyna i 

kalprotektyna. 

o parametry nieprawidłowego trawienia - elastaza trzustkowa, kwasy żółciowe. 
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o IgA - immunoglobulina informująca o stanie odporności błon śluzowych jelit. 

 

Dzięki tak szerokiemu zakresowi badań uzyskujemy kompleksową wiedzę na temat stanu i 

funkcjonalności jelit oraz mikrobiocie jelitowej, skracając proces diagnozy i przyspieszając 

wdrożenie odpowiedniego procesu terapeutycznego.  

  

KIEDY WYKONAĆ BADANIE MIKROBIOTA PLUS®? 

 

Kompleksowe badanie jelit jest nieodzowne w przypadku wielu chorób, w tym schorzeń  

autoimmunologicznych jak:  

 alergia,  

 astma,  

 cukrzyca,  

 choroby tarczycy,  

 choroby metaboliczne, 

 choroby autoimmunizacyjne.  

 

Jest także szczególnie wskazane dla osób z wszelkimi zaburzeniami pracy przewodu 

pokarmowego, w tym: 

 tzw. zespołu jelita drażliwego o podłożu nieimmunologicznym, 

a także: 

 problemów z odpornością, 

 zaburzeń zdrowia i równowagi całego organizmu 

 

 

Więcej szczegółów na temat badania uzyskają Państwo w naszej w rejestracji:  

 

+48 514 033 727  rejestracja@medycyna-funkcjonalna.org.pl 
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